
 

 والدین و مراقبان عزیز،

 

ژانویه برگزار شد، حضور داشتند. من از حمایت تزلزل   17با تشکر از همه انها که در مراسم صبح قهوه که در روز چهارشنبه  

ناپذیر جامعه محلی و خانواده های ما در این زمان دشوار بسیار قدردانی می کنم. لطفا زیر را ببینید پرسش و پاسخ است که  

همچنین به وب سایت مدرسه اضافه خواهد شد. اگر احساس می کنید که هر یک از سوالات شما پاسخ داده نشده است، یا اگر  

 .تماس بگیرید admin@deantrustardwick.co.ukنگرانی بیشتری دارید، لطفا با 

 

 با احترام فراوان 

 اس وورتینگتون  اقای

 

 

 

 سوالات متداول والدین: حادثه اتش سوزی در دین تراست اردویک 

 پاسخ:  سوالات: 

ایا دانش اموزان بدون توضیح معلم انلاین از درس ها یا  
 زوم، تکالیف خود را ادامه می دهند؟

معلمان برای پاسخ به سوالات انلاین در دسترس هستند و در حال نظارت بر کار و  
میزان تکمیل هستند. بسیاری از کارها بر اساس تمرین بازیابی خواهد بود، بنابراین بر 

 اساس یادگیری قبلی است.  

چه زمانی انتظار دارید دانش اموزان به مدرسه  
 بازگردند؟

گشایی مرحله ای را توسعه داده است، اما جدول  مدرسه یک طرح خوب برای باز
زمانی در حال حاضر به دلیل عوامل خارجی، عمدتا عدم وجود مدیر پروژه به دلیل  

تاخیر در مجوز ادعای بیمه، نامشخص است. فقدان یک مدیر پروژه منجر به چالش در  
 تعیین تاریخ شروع برای تمیز کردن ضروری و کار اصلاحی شده است. 

 
ت مدرسه این است که با مدیر پروژه یک بار منصوب شود. این جلسه برای  اولوی 

ارزیابی امکان سنجی طرح پیشنهادی و ایجاد تنظیمات لازم ضروری است. مدت  
 کوتاهی پس از ان، این طرح با والدین ارتباط برقرار خواهد شد.  

معلمان برنامه درسی را بررسی خواهند کرد تا اطمینان حاصل شود که هر گونه   دانش اموزان چگونه به برنامه درسی خواهند رسید؟  
 شکاف در دانش پس از بازگشت دانش اموزان به مدرسه مورد توجه قرار می گیرد.  

 پدر و مادر شب؟  9و سال  9چه زمانی گزینه های سال 
 

خواهد شد. ما   هر دو رویداد همچنان در تاریخ های پیشنهادی با برخی تغییرات برگزار
 برای تایید جزئیات خواهیم نوشت.   9به والدین سال 

 فوریه   1 -پدر و مادر شب   ●
 فوریه   8 - گزینه های شب  ●

 
 

اگر مدرسه هنوز نمی تواند باز شود، ایا معلمان )همه  
معلمان( درس های زنده را از طریق کلاس گوگل انجام  

 می دهند تا کودکان کمی ثبات داشته باشند؟  
 

همه معلمان اطمینان حاصل خواهند کرد که دانش اموزان به یادگیری با کیفیت بالا، از  
با این حال، درس های زنده ممکن است   جمله درس های زنده دسترسی خواهند داشت.

همیشه امکان پذیر نباشد، زیرا معلمان ممکن است در طول زمان درس به مدرسه و از  
 مدرسه بروند.  

  Google Classroomsفرزندم چگونه می تواند به  
 دسترسی داشته باشد؟ 

ده می  همه دانش اموزان یک ورود به سیستم دارند که برای رایانه های مدرسه استفا
استفاده کنند. این به   Google Classroomکنند که می توانند از ان برای ورود به  

 طور خودکار به انها امکان دسترسی به تمام کلاس های خود را انلاین می دهد.  
 

 راهنمایی های یادگیری از راه دور در وب سایت مدرسه وجود دارد.  

اموزانی که احساس  ایا درس های تقویت کننده به دانش 
 می کنند در حال مبارزه هستند ارائه می شود؟ 

بله، ما عمل خود را تطبیق خواهیم داد اگر شکاف در دانش دانش اموزان را شناسایی  
کنیم. در صورت لزوم، افراد ممکن است نیاز به مداخلات اضافی و تدریس خصوصی  

 داشته باشند.  



 ژانویه اغاز خواهند کرد.   29بله. انها هفته را از  داشت؟  ایا امتحانات سال یازدهم ادامه خواهد

ایا تعطیلی مدرسه بر حضور فرزندم تاثیر خواهد  
 گذاشت؟ 

بر حضور فرزند شما تاثیر نخواهد داشت. با این   Dean Trust Ardwickبسته شدن 
وجود، مدرسه موظف است سوابق مشارکت و میزان تکمیل فرزند شما را در یادگیری  

 ین خود حفظ کند. انلا

بعد از   3اگر فرزند من تکالیف خود را بعد از ساعت 
ظهر انجام دهد، به این معنی است که انها به عنوان دیر  

 وقت علامت گذاری شده اند یا حضور ندارند؟

نه. تا زمانی که فرزند شما کار خود را در ان روز تکمیل کند، سوابق ما نشان می دهد  
 که انها در یادگیری انلاین خود حضور داشتند.  

متاسفانه، به دلایل بهداشتی و ایمنی، تمام تمیز کردن باید توسط پاک کننده های   ایا والدین می توانند از تمیز کردن مدرسه حمایت کنند؟
 انجام شود.  متخصص

ایا والدین / مراقبان و جامعه می توانند از مدرسه با جمع  
 اوری کمک های مالی حمایت کنند؟

ما بسیار سپاسگزار برای پیشنهاد نوع، با این حال مدرسه قادر نخواهد بود به قبول هر  
 گونه بودجه از جمع اوری کمک های مالی.  

 
نیم و معتقدیم که مهم است که در زمان  ما به پاسخ جمعی جامعه مدرسه افتخار می ک

های دشوار با هم متحد شویم. بنابراین، ما پیشنهاد کردیم که برخی از جمع اوری کمک  
را برای قدردانی از حمایت انها در طول   Community Hub 422های مالی برای 

 این حادثه سازماندهی کنیم.  

 


